
Carrefour Market - viale degli eroi di rodi 16/22

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Cura Casa
Giardino e Hobby
Carne e Pesce
Pulizia della Casa
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Confezione 500g

4.84 €  3.23 €
9.68 € / kg

Fragole Italia

-33%

Confezione 380 g

2.68 €  2.15 €
0.01 € / g

Mango Gr380 il
Mercato

-19%

Confezione 300 g

2.68 €  2.15 €
8.93 € / kg

Filiera Qualità
Pomodoro Datterino

-19%

Confezione 250 g

2.68 €  2.15 €
10.72 € / kg

Pomodoro Datterino
Biologico

-19%

1 pezzo

0.35 €  0.26 €
2.8 € / kg

Pomodori Oblunghi
Insalatari

-25%

Confezione 1kg

4.3 €  2.69 €
4.3 € / kg

Pomodori Piccadilly

-37%

Confezione 200 g

3.23 €  3.01 €
0.02 € / g

Pomodori Ciliegini
Gr200 Tdi

-6%

1 pezzo

1.19 €  0.78 €
5.95 € / kg

Zucchine Roma

-34%

Vaschetta 0.300 kg

2.86 €  2.04 €
9.53 € / kg

Il Mercato Funghi
Champignon Bianchi

Affettati Bianchi
0,300 Kg

-28%

Confezione 250 g

3.22 €  2.91 €
12.88 € / kg

Il Mercato Peperoni
alla Griglia

-9%

Confezione 500g

2.46 €  1.5 €
4.92 € / kg

Belga Confezionata
Gr.500

-39%

Confezione 230 g

2.14 €  1.07 €
9.3 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Croccante

-50%

Frutta e
Verdura
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Confezione 200 g

2.14 €  1.07 €
10.7 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Vivace

-50%

Confezione 1.5 kg

3.4 €  2.99 €
2.27 € / kg

Patate Iodì

-12%

Confezione 250 g

7 €  5.93 €
28 € / kg

Prugne California
Premium

Denocciolate

-15%

Confezione 500 g

4.84 €  1.45 €
9.68 € / kg

Frutta Secca Mista
Life Gr.500

-70%

Confezione 500 g

5.16 €  4.12 €
10.32 € / kg

Noci di Sorrento

-20%

Confezione 200 g

5.38 €  4.3 €
26.9 € / kg

Datteri Medjoul

-20%

Confezione 1 kg

6.46 €  5.92 €
6.46 € / kg

Noci Kg.1

-8%

Confezione 200 g

2.14 €  1.71 €
10.7 € / kg

Datteri Deglet Nour
senza Nocciolo

-20%

Confezione 350 g

3.22 €  0.96 €
9.2 € / kg

Datteri Deglet Nour
con Nocciolo Tunisia

-70%

Confezione 250 g

3.22 €  2.26 €
12.88 € / kg

Fichi Spagna

-29%

Confezione 150g

3.87 €  3.23 €
25.8 € / kg

Anacardi Tostati
senza Sale

-16%

Confezione 500 pz

5.38 €  3.23 €
10.76 € / kg

Farina Castagne

-39%
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a peso

5.99 €  5.15 €
19.97 € / kg

Provolone
Mandarone Piccante

-14%

A peso

7.74 €  6.44 €
25.8 € / kg

Il Pecorino Toscano
Dop

-16%

A peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Taleggio Dop

-16%

a peso

6.64 €  6.12 €
22.13 € / kg

Pecorino Lago di
Bolsena

-7%

a peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Caciotta Mista la
Pecorella

-16%

a peso

6.64 €  4.82 €
22.13 € / kg

Caciotta di Norcia

-27%

a peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Casciotta della
Duchessa

-16%

a peso

5.15 €  4.18 €
17.17 € / kg

Caciotta Dolce
Cassia

-18%

a peso

3.53 €  2.88 €
11.77 € / kg

Ricotta di Amatrice

-18%

Confezione 100 g

1.5 €  1.28 €
15 € / kg

Classic Crescenza
Light

-14%

A peso

3.53 €  3.21 €
11.77 € / kg

Damtaler

-9%

Imballaggio 500 g

15.12 €  10.79 €
30.24 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-28%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Imballaggio 500 g

15.01 €  14.03 €
30.02 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Stagionatura

Oltre 30 Mesi

-6%

Confezione 400 g

11.18 €  10.68 €
27.95 € / kg

Extra Parmigiano
Reggiano Dop

Stagionatura Minima
18 Mesi

-4%

Vaschetta 250 g

6.36 €  5.39 €
25.44 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 20 Mesi

-15%

A peso

5.48 €  5.16 €
18.27 € / kg

Grana Padano Dop
16m

-5%

Imballaggio 0.300 kg

11.88 €  11.44 €
39.6 € / kg

Vacche Brune
Parmigiano Reggiano

Dop 0,300 Kg

-3%

Confezione 700 g

19.33 €  16.19 €
0.03 € / g

Parmigiano Reggiano
18m Sv Sel

-16%

Confezione 100 g

2.11 €  1.94 €
21.1 € / kg

Granmix al Pecorino

-8%

Confezione 100 g

2.26 €  2.15 €
22.6 € / kg

Parmigiano Reggiano
18 Mesi

-4%

Vaschetta 125 g

2.69 €  2.04 €
21.52 € / kg

Linea Formaggio
Fresco Primosale
senza Lattosio -

-24%

Confezione 140 g

2.32 €  2.15 €
16.57 € / kg

Stracciatella di Puglia

-7%

Confezione 250 g

7.12 €  5.72 €
28.48 € / kg

Pecorino Romano
Dop

-19%

Imballaggio 2x80g

2.75 €  2.04 €
17.19 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-25%
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Confezione 150 g

2.54 €  2.04 €
16.93 € / kg

Jalapeno Latticino
Spalmabile con

Peperoncini Jalapeño
e Peperoni Verdi -

-19%

Confezione 200 g

4.53 €  3.88 €
22.65 € / kg

Caprice Des Dieux

-14%

Confezione 175 g

1.78 €  1.35 €
10.17 € / kg

Crema Bel Paese
Formaggini

-24%

Confezione 150 g

2.58 €  2.04 €
17.2 € / kg

Fettine al Parmigiano
Reggiano

-20%

Confezione 200 g

2.04 €  1.82 €
10.2 € / kg

Classic Cuor di Fette
8 Fette

-10%

confezione 200.0 g

2.58 €  2.15 €
0.01 € / g

Sottilette Filafondi

-16%

Confezione 175 g

2.21 €  1.28 €
12.63 € / kg

Fettine Classiche 7
Fette

-42%

Confezione 175 g

2.04 €  1.93 €
11.66 € / kg

Fettine Light 7 Fette

-5%

A peso

6.12 €  4.18 €
20.4 € / kg

Gorgonzola Dop Tdi

-31%

A peso

5.15 €  4.83 €
17.17 € / kg

Dolcetto
Gorgonzola/masc.1.2kg

-6%

Confezione 525g

5.29 €  4.31 €
10.08 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop in
Bocconcini 250 g

-18%

Confezione 250 g

6.37 €  4.31 €
25.48 € / kg

Bocconcini Bufala
Campana Dop

-32%
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Confezione 1 l

2.37 €  1.94 €
2.37 € / l

Latte Biologico Intero

-18%

Imballaggio 4000 ml

5.56 €  3.77 €
1.39 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 4 x 1000

Ml

-32%

Confezione 1000 ml

2.2 €  2.15 €
2.2 € / l

Elledí Magro senza
Lattosio

-2%

Imballaggio 250 g

4.85 €  3.45 €
19.4 € / kg

Burro Classico

-28%

Imballaggio 250 g

4.85 €  3.45 €
19.4 € / kg

Burro Leggermente
Salato

-28%

Imballaggio 250 g

3.45 €  3.13 €
13.8 € / kg

Classic Burro

-9%

Confezione 500 ml

3.77 €  2.8 €
7.54 € / l

Besciamella

-25%

Confezione 200 ml

2.21 €  1.71 €
11.05 € / l

Panna

-22%

Confezione 65 ml

1.18 €  0.86 €
18.15 € / l

Panna

-27%

Confezione 120g

2.69 €  2.15 €
22.42 € / kg

Pingui Cacao

-20%

Imballaggio 3x180ml

2.97 €  2.26 €
5.5 € / l

Pronto da Bere
Bevanda a Base di

Latte e Cacao
Solubile 3 Brick da

180 Ml

-23%

Confezione 200 g

2.37 €  1.07 €
11.85 € / kg

Coppa Malù al
Cioccolato 2 x 100 g

-54%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 200 g

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Budino al Caramello
2 x 100 g

-30%

Confezione 500 g

1.5 €  1.18 €
3 € / kg

Milk Yogurt da Bere
Fragola

-21%

Confezione 500 g

1.5 €  1.18 €
3 € / kg

Yogurt da Bere
Banana

-21%

Confezione 500 g

1.5 €  1.18 €
3 € / kg

Milk Yogurt da Bere
Multifrutti

-21%

Confezione 500 g

2.21 €  1.24 €
4.42 € / kg

I Love Kefir Bianco
Naturale Zero

-43%

Confezione 500 g

2.15 €  1.24 €
4.3 € / kg

I Love Kefir Gusto
Fragola Zero

-42%

Confezione 600 g

2.69 €  2.15 €
4.48 € / kg

Classic Probiotico
Multifrutti 6 x 100 g

-20%

Confezione 600 g

2.69 €  2.15 €
4.48 € / kg

Classic Probiotico
Fragola 6 x 100 g

-20%

Confezione 250 g

2.43 €  1.72 €
9.72 € / kg

Bifidus Limone

-29%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Pere e
Cereali, 4x125g

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Prugna, 4x125g

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Prugna,
4x125g

-16%
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Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Fragola, 4x125g

-16%

Confezione 250 g

1.83 €  1.72 €
7.32 € / kg

Bifidus Bianco

-6%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
Bianco Cereali,

4x125g

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Frutti di Bosco,
4x125g

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Pesca, 4x125g

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Mirtillo, 4x125g

-16%

Confezione 250 g

2.43 €  1.72 €
9.72 € / kg

Bifidus Mirtillo

-29%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico
Bifidus, Gusto

Quinoa e Semi,
4x125g

-16%

Confezione 1.2kg

6.79 €  3.23 €
5.66 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto
Fragola, 12x100g

-52%

Confezione 500 g

2.37 €  1.25 €
4.74 € / kg

I Love Kefir Gusto
Fragola

-47%

Confezione 500 g

2.37 €  1.25 €
4.74 € / kg

I Love Kefir Bianco
Naturale

-47%
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Confezione 400 g

2.37 €  2.05 €
5.93 € / kg

6 Uova da
Allevamento a Terra

-13%

Confezione 1000 g

1.35 €  1.07 €
1.35 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-20%

Confezione 1 kg

1.57 €  1.25 €
1.57 € / kg

Classic Farina di
Grano Duro

-20%

Confezione 7 g

4.96 €  2.48 €
708.57 € / kg

Cialda per Torta
Disney Princess

Snow White ø 20,5
Cm

-50%

Confezione 3 g

0.81 €  0.41 €
270 € / kg

Vanillina per Dolci in
Polvere 6 x 0,5 g

-49%

Confezione 70 g

1.24 €  1.01 €
17.71 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Vaniglia

-18%

Confezione 100 g

1.24 €  1.01 €
12.4 € / kg

Preparato per Crème
Caramel con
Caramellato

-18%

Confezione 80 g

1.24 €  1.01 €
15.5 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Gianduja

-18%

Confezione 80 g

1.24 €  1.01 €
15.5 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Cioccolato

-18%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 260 g

1.83 €  1.29 €
7.04 € / kg

Baguette Suprema

-29%

Confezione 350g

3.55 €  2.36 €
10.14 € / kg

Pagnotta Rustica
Segale

-33%

Confezione 400 g

1.61 €  1.07 €
4.03 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-33%

Confezione 325 g

2.8 €  2.04 €
8.62 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino

-27%

Confezione 400 g

3.23 €  2.75 €
8.08 € / kg

Gran Cuor di Pane
Bianco

-14%

Confezione 225 g

3.83 €  3.66 €
17.02 € / kg

Bontreccia Merenda
con Frutta e Grano
Saraceno Fonte di

Fibra 6 Pezzi

-4%

Confezione 300 g

2.91 €  2.69 €
9.7 € / kg

Cuor di Pane Rustico
Ideale per

Tramezzino

-7%

Confezione 460 g

5.39 €  4.31 €
0.01 € / g

Pinsa Romana
Nuvola 2x230g.

-20%

Confezione 230 g

2 €  1.73 €
8.7 € / kg

Fibrextra Crackers
con Carota e Riso

Integrale

-13%

Confezione 150 g

3.55 €  3.23 €
23.67 € / kg

Brezelino

-9%

Confezione 150 g

1.93 €  1.82 €
12.87 € / kg

Mini Gallette di Mais

-5%

Confezione 120 g

1.93 €  1.82 €
16.08 € / kg

Gallette di Farro

-5%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 120 g

1.07 €  0.96 €
8.92 € / kg

Gallette di Riso

-10%

Confezione 250 g

4.09 €  3.55 €
16.36 € / kg

Chiacchiere
Biscottate al Forno

-13%

Confezione 200 g

4.09 €  3.66 €
20.45 € / kg

Riccioline al Farro

-10%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.55 €
4.31 € / pz

Chiacch. al Ciocc.Il
Mercato

-17%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.55 €
4.31 € / pz

Bugie Zuccherate il
Mercato

-17%

Confezione 270 g

3.55 €  2.21 €
13.15 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-37%

Confezione 275 g

3.55 €  2.21 €
12.91 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-37%

Confezione 400 g

2.97 €  2.37 €
7.43 € / kg

Protein Crackers con
Soia

-20%

Confezione 385 g

2.97 €  2.37 €
7.71 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali

-20%

Confezione 385 g

2.91 €  2.37 €
7.56 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali Barbabietola

e Carota Nera

-18%

Confezione 1 pz

1.72 €  1.4 €
1.72 € / pz

Graziano Cerchi di
Grano al Rosmarino

120 g

-18%

Confezione 120 g

1.72 €  1.4 €
14.33 € / kg

Graziano Cerchi di
Grano Classici

-18%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 230 g

4.74 €  4.26 €
20.61 € / kg

Mezzaluna Ricotta di
Bufala, Porcini e

Tartufo

-10%

Confezione 230 g

4.85 €  4.37 €
21.09 € / kg

Raviolo Ricotta di
Bufala e Spinaci

-9%

Vaschetta 250 g

3.66 €  3.29 €
14.64 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-10%

Vaschetta 250 g

3.66 €  3.29 €
14.64 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Carne

-10%

Vaschetta 250 g

3.66 €  3.34 €
14.64 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Ricotta e

Spinaci

-8%

Confezione 250 g

3.12 €  1.82 €
12.48 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-41%

Confezione 250 g

1.57 €  0.75 €
6.28 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano
Duro Orecchiette

-52%

Confezione 250 g

1.57 €  0.75 €
6.28 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Trofie

-52%

Confezione 250 g

1.57 €  0.75 €
6.28 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano
Duro Strozzapreti

-52%

Confezione 500 g

1.78 €  1.35 €
3.56 € / kg

Pasta Specialità
Reginette 100%
Grano Italiano

-24%

Confezione 1000 g

3.23 €  1.35 €
3.23 € / kg

15 Spaghetti

-58%

Confezione 500 g

1.78 €  1.35 €
3.56 € / kg

Pasta Specialità
Gnocchetti Sardi

100% Grano Italiano

-24%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 1000 g

3.23 €  1.35 €
3.23 € / kg

37 Maccheroni

-58%

Confezione 1000 g

3.23 €  1.35 €
3.23 € / kg

28 Fusilli

-58%

Confezione 1000 g

3.23 €  1.35 €
3.23 € / kg

20 Penne Rigate

-58%

Confezione 1000 g

3.23 €  1.35 €
3.23 € / kg

32 Mezzi Rigatoni

-58%

Confezione 500 g

3.88 €  2.58 €
7.76 € / kg

Nero da Agricoltura
Sostenibile 100%

Integrale

-33%

Confezione 1 kg

4.31 €  3.77 €
4.31 € / kg

Riso Vialone Nano

-12%
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Confezione 300 g

2 €  1.89 €
6.67 € / kg

Corn Flakes

-5%

Confezione 250 g

2.15 €  2.04 €
8.6 € / kg

Bastoncini di Crusca
Bio

-5%

Confezione 375 g

3.01 €  2.9 €
8.03 € / kg

Crunchy Muesli 5 Tipi
di Frutta Secca

-3%

Confezione 120 g

2.32 €  1.93 €
0.02 € / g

Bar.coco Pops X6 As
120gr Kellogg's

-16%

Confezione 141 g

3.55 €  2.9 €
25.18 € / kg

Chocolate Barrette
Cereali Integrali con
Cioccolato Fondente

6 Pezzi da 23,5g

-18%

Confezione 3x40g

3.88 €  3.02 €
32.33 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra Mandorle,

Mirtilli Rossi e Cocco

-22%

Confezione 700 g

3.99 €  2.05 €
5.7 € / kg

Biscottone Biscotti
con Latte Fresco

100% Italiano

-48%

Confezione 800 g

3.99 €  2.05 €
4.99 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano

-48%

Confezione 700 g

3.99 €  2.05 €
5.7 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-48%

Confezione 800 g

3.99 €  2.05 €
4.99 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-48%

Confezione 800 g

3.99 €  2.15 €
4.99 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-46%

Confezione 800 g

3.99 €  2.05 €
4.99 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-48%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 350 g

1.83 €  1.61 €
5.23 € / kg

Original Frollini con
Cacao e Panna

-12%

Confezione 290 g

2.75 €  1.12 €
9.48 € / kg

Krumiri Classici -
Sacco

-59%

Confezione 300 g

3.23 €  2.37 €
10.77 € / kg

Cuor di Mela Biscotti
con Mele 100%

Italiane

-26%

Confezione 300 g

2.04 €  1.82 €
6.8 € / kg

Sensation Frollini
Choco Caramel

-10%

Confezione 300 g

3.4 €  2.8 €
11.33 € / kg

Cuor di Bosco con
Farcitura ai Lamponi,
Mirtilli Ed Amarene

-17%

Confezione 260 g

2.91 €  2.69 €
11.19 € / kg

Gran Saraceno con
Golose Gocce di

Cioccolato e Farina
Integrale Macinata a

Pietra 6x43,3 g

-7%

Confezione 350 g

3.34 €  2.86 €
9.54 € / kg

Si con Riso senza
Lattosio Biscotto con

Riso e Gocce di
Cioccolato

-14%

Confezione 135 g

3.08 €  2.97 €
22.81 € / kg

Canestrelli della
Liguria

-3%

Confezione 192 g

8.52 €  4.26 €
44.38 € / kg

Ricciarelli Assortiti
Cioccolato Fondente

72%

-50%

Confezione 400 g

2.37 €  2.26 €
5.93 € / kg

Original Savoiardi 4 x
100 g

-4%

Confezione 200 g

2.92 €  2.8 €
14.6 € / kg

Original Meringhe

-4%

Confezione 150 g

3.45 €  3.13 €
23 € / kg

Castagnole Rhum
Nocciola/cacao g 150

-9%
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Confezione 150 g

3.45 €  3.23 €
23 € / kg

Mascherine Glassate

-6%

Confezione 250 g

4.31 €  4.2 €
17.24 € / kg

Krumiri

-2%

Confezione 135 g

1.29 €  1.07 €
9.56 € / kg

Original Sfogliatine
Glassate

-17%

Confezione 200 g

1.72 €  1.61 €
8.6 € / kg

Original Ventagli di
Pasta Sfoglia

-6%

Confezione 230 g

2.75 €  2.64 €
11.96 € / kg

Èsenza Iposodico

-4%

Confezione 350 g

4.31 €  3.77 €
12.31 € / kg

Tegolino Merenda
senza Additivi

Conservanti 10 Pezzi

-12%

Confezione 276 g

2.86 €  1.5 €
10.36 € / kg

Buondì L'Originale
Ricoperto Cioccolato

6 x 46 g

-47%

Confezione 258 g

2.86 €  1.5 €
11.09 € / kg

Buondì L'Originale
Ciliegia 6 x 43 g

-47%

Confezione 210 g

2.97 €  2.58 €
14.14 € / kg

Yo-yo L'Originale 6 x
35 g

-13%

Confezione 258 g

2.86 €  1.5 €
11.09 € / kg

Buondì L'Originale
Albicocca 6 x 43 g

-47%

Confezione 258 g

2.86 €  1.5 €
11.09 € / kg

Buondì L'Originale
Cacao 6 x 43 g

-47%

Confezione 350 g

3.55 €  2.79 €
10.14 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano e
Gocce di Cioccolato

10 Pezzi

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

11.88 €  8.09 €
47.52 € / kg

Miscela Decisa
Capsule Compatibili
Nespresso* Ad Uso
Domestico 50 x 5 g

-31%

Confezione 275 g

14.47 €  12.85 €
52.62 € / kg

L'espresso Più
Crema Capsule 50

Pz

-11%

Confezione 275 g

14.47 €  12.85 €
52.62 € / kg

L'espresso Arabica
Capsule 50 Pz

-11%

Confezione 360 g

10.79 €  8.09 €
29.97 € / kg

Miscela Decisa
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* Ad Uso

Domestico 50 x 7,2 g

-25%

Scatola 126g

3.77 €  3.23 €
29.92 € / kg

Easy Espresso
Cialde

-14%

Confezione 36 g

3.34 €  2.8 €
92.78 € / kg

Le Tisane Drenante
con Betulla e Ananas

Bustine 20 x 1,8 g

-16%

Confezione 40 g

3.34 €  2.8 €
83.5 € / kg

Le Tisane Regolarità
con Senna e

Tarassaco Bustine 20
x 2 g

-16%

Confezione 40 g

3.34 €  2.8 €
83.5 € / kg

Le Tisane Digestiva
con Liquirizia e Anice
Verde Bustine 20 x 2

g

-16%

Confezione 40 g

3.34 €  2.8 €
83.5 € / kg

Snellente 20 x 2 g

-16%

Confezione 35 g

3.45 €  1.72 €
98.57 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Drenante 20

Filtri

-50%

Confezione 40 g

2.47 €  2.36 €
61.75 € / kg

Infuso di Finocchio
20 Filtri

-4%

Confezione 40 g

2.47 €  2.36 €
61.75 € / kg

Infuso Zen 20 Filtri

-4%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 60 g

2.47 €  2.36 €
41.17 € / kg

Classic Infusi Frutti
Misti Filtri 20 x 3 g

-4%

Confezione 40 g

2.47 €  2.36 €
61.75 € / kg

Sensation Tisana
Giusta Regola Malva,
Finocchio e Liquirizia

Filtri 20 x 2 g

-4%

Confezione 45.0 g

3.77 €  2.64 €
83.78 € / kg

Fredde Infusioni
Mango e Ananas 18

x 2,5 g

-29%

confezione 100.0 g

4.85 €  4.53 €
0.05 € / g

English Break Tw.Lat

-6%

Confezione 100 g

4.85 €  4.53 €
48.5 € / kg

Earl Grey Tea

-6%

Confezione 50 g

1.89 €  1.78 €
37.8 € / kg

Tè Limone 25 Filtri

-5%
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Confezione 1200 g

2.91 €  1.89 €
2.43 € / kg

Polpa Finissima 3 x
400 g

-35%

Confezione 800 g

2.43 €  1.07 €
3.04 € / kg

Passata di Pomodoro

-55%

Confezione 200 g

5.39 €  4.81 €
26.95 € / kg

Ragù con "cinta
Senese Dop"

-10%

Confezione 60 g

2.91 €  2.05 €
48.5 € / kg

Vegetale Bio Dadi
per Insaporire i Tuoi

Piatti 6 x 10 g

-29%

Confezione 60 g

3.19 €  2.05 €
53.17 € / kg

Carne Bio Dadi per
Insaporire i Tuoi Piatti

6 x 10 g

-35%

Confezione 1000 ml

2.58 €  1.93 €
2.58 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-25%

Confezione 1000 ml

2.58 €  1.93 €
2.58 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-25%

Confezione 1000 ml

2.58 €  1.93 €
2.58 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-25%

Confezione 1000 ml

2.58 €  1.93 €
2.58 € / l

Il Mio Brodo di Pollo

-25%

Confezione 1000 ml

2.58 €  1.93 €
2.58 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-25%

Confezione 0.75 l

9.17 €  8.09 €
12.23 € / l

Delizia Olio Extra
Vergine di Oliva 0,75

l

-11%

Confezione 1 l

11.23 €  6.47 €
11.23 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-42%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 1 l

11.33 €  10.79 €
11.33 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano

-4%

1.000l

3.99 €  1.89 €
3.99 € / l

Topazio Olio Semi
Girasole 1lt

-52%

Confezione 500 ml

3.34 €  2.15 €
6.68 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp Gusto

Rotondo

-35%

Confezione 65 g

4.43 €  3.1 €
68.15 € / kg

Sale delle Alpi

-30%

Confezione 500 g

6.48 €  5.18 €
12.96 € / kg

Olive Verdi
Denocciolate

-20%

Confezione 585 g

6.48 €  5.18 €
11.08 € / kg

Olive Verdi Giganti
Intere

-20%

Confezione 150 g

4.19 €  3.34 €
27.93 € / kg

Olive Taggiasche
della Liguria in

Salamoia

-20%

Confezione 150 g

3 €  2.36 €
20 € / kg

Olive Leccino
d'Abruzzo in

Salamoia

-21%

Confezione 740 g

6.47 €  4.85 €
8.74 € / kg

Cipolle Rosse alla
Contadina

-25%

Confezione 720 g

7.01 €  5.07 €
9.74 € / kg

Carciofini alla
Casereccia

-27%

Confezione 130 g

9.6 €  9.28 €
73.85 € / kg

Peperoncini
Piemontesi Farciti

-3%

Confezione 290 g

3.55 €  2.64 €
12.24 € / kg

Specialità
Peperonata

-25%
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Confezione 210 g

3.94 €  2.47 €
18.76 € / kg

Antipasto con Tonno
in Salsa

-37%

Confezione 180 g

1.93 €  1.71 €
10.72 € / kg

Extra Verdure Miste
Agrodolci

-11%

Confezione 500 g

8.95 €  6.36 €
17.9 € / kg

Peperoncini con
Tonno

-28%

Confezione 217 g

3.23 €  2.15 €
14.88 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso il Gusto

dell'Estate

-33%

Confezione 2x300g

6.79 €  4.74 €
11.32 € / kg

Riso Più! Insalata di
Riso con Wurstel

-30%

Confezione 340 g

3.19 €  2.76 €
9.38 € / kg

Peperlizia Insalata
per Pasta

-13%

Confezione 210 g

3.23 €  2.75 €
15.38 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso Light senza

Olio

-14%

Confezione 360 g

6.79 €  4.74 €
37.72 € / kg

Condiriso Leggero 2
x 300 g

-30%

Confezione 2x300g

6.79 €  4.74 €
37.72 € / kg

Riso Piu! Insalata per
Riso Leggero* senza

Olio

-30%

Confezione 290 g

3.77 €  3.34 €
13 € / kg

Condiverde Riso
Classico Bio

-11%

confezione 1 pz

5.35 €  4.59 €
15.29 € / kg

Light Sacla' 175gx2

-14%

Confezione 180 g

4.2 €  2.86 €
23.33 € / kg

Zero Olio Insalata per
Riso con Basilico e

Menta

-31%
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Confezione 250 ml

3.34 €  3.02 €
13.36 € / l

Doccia Shampoo
Miele e Acero Rosso

Idratante

-9%

Confezione 250 ml

3.34 €  3.02 €
13.36 € / l

Doccia Shampoo
Vitamine della Frutta

Tonificante

-9%

Confezione 1 l

7.44 €  3.23 €
7.44 € / l

Shampoo

-56%

Confezione 395 ml

7.44 €  3.71 €
18.84 € / l

Naturally Sensitive
Shampoo

-50%

Confezione 250 ml

7.55 €  6.79 €
30.2 € / l

Miracles Addio
Crespo Shampoo

-10%

Confezione 250 ml

7.55 €  6.79 €
30.2 € / l

Rigenera e Protegge
Miracle Shampoo

Keith Haring

-10%

Confezione 250 ml

7.55 €  6.79 €
30.2 € / l

Miracles Idratati &
Lucenti Shampoo

-10%

Confezione 300 ml

1.83 €  1.61 €
6.1 € / l

Shampoo Cocco Soft
Touch

-12%

Confezione 200 ml

3.12 €  1.56 €
15.6 € / l

Balsamo Rigenera &
Protegge

-50%

Confezione 75 ml

1.07 €  0.75 €
14.27 € / l

Nectar Of Beauty
Balsamo Morbidezza

e Lucentezza

-29%

Confezione 160 ml

7.55 €  6.79 €
47.19 € / l

Miracles Morbidi &
Setosi Balsamo

-10%

Confezione 100 ml

8.75 €  6.26 €
87.5 € / l

Imperial Argan
Trattamento

Ristrutturante

-28%

Cura
Persona
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Confezione 45 ml

7.23 €  3.23 €
160.67 € / l

Sos Shots Rigenera
e Protegge - Ampolla

1 Minuto 3 x 15 Ml

-55%

Confezione 300 ml

7.55 €  6.79 €
25.17 € / l

Nutri-plex Maschera
Protezione Cheratina

Ricci Perfetti

-10%

Confezione 150 ml

7.55 €  6.79 €
50.33 € / l

Miracles Molecular
Bond Repair

Trattamento Intensivo

-10%

Confezione 100 ml

7.94 €  6.8 €
79.4 € / l

Pantene Nutri Pro-v
Olio Infuso di Argan

Lisci Effetto Seta

-14%

Confezione 300 ml

7.55 €  6.79 €
25.17 € / l

Miracles Molecular
Bond Repair

Maschera Intensiva

-10%

Confezione 300 ml

7.55 €  6.79 €
25.17 € / l

Rigenera e Protegge
Maschera Protezione

Cheratina Keith
Haring

-10%

Confezione 200 ml

5.89 €  5.29 €
29.45 € / l

Spuma Ricci Perfetti

-10%

Confezione 200 ml

5.89 €  5.29 €
29.45 € / l

Spuma Volume
Perfetto

-10%

Confezione 250 ml

5.99 €  5.28 €
23.96 € / l

Lacca Extra Forte

-11%

Confezione 200 ml

5.71 €  5.13 €
28.55 € / l

Acqua alle Rose
Acqua Micellare

Struccante 200 Ml

-10%

Confezione 300 ml

4.2 €  3.55 €
0.01 € / l

Acqua Rose Tonico

-15%

Confezione 100 ml

2.65 €  2.43 €
26.5 € / l

Acqua Distillata alle
Rose Tonico
Rinfrescante

-8%
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Confezione 20
salviettine3.77 €  2.69 €
3.77 € / pz

Salviettine Struccanti
Viso, Occhi e Labbra

20 Pz

-28%

Confezione 50 ml

14.15 €  9.71 €
283 € / l

Revitalift Giorno
Trattamento Giorno
Idratante Multi-lift

Anti-rughe,

-31%

Confezione 50 ml

20.3 €  18.45 €
406 € / l

Revitalift Filler,
Azione Antirughe

Rivolumizzante con
Acido Ialuronico,

-9%

Confezione 21 ml

4.24 €  2.94 €
201.9 € / l

Rapid Reset Sheet
Mask 1 x

-30%

Confezione 15 ml

18.25 €  16.51 €
1216.67 € / l

Revitalift Laser X3
Occhi

-9%

Confezione 30 ml

20.95 €  18.89 €
698.33 € / l

Siero Rimpolpante
Revitalift Filler Anti-

rughe in Pipetta,

-9%

Confezione 50 ml

11.34 €  7.51 €
226.8 € / l

Idratante
Rivitalizzante

-33%

Confezione 50 ml

10.75 €  9.17 €
215 € / l

Antirughe
Rassodante

-14%

Confezione 50 ml

12.85 €  9.82 €
257 € / l

Total Effects 7 in One
Crema Giorno Anti-

età - Spf 15

-23%

Confezione 50 ml

14.15 €  9.71 €
283 € / l

Revitalift Trattamento
Ricco Notte Anti-

rughe + Extra-
rassodante

-31%

Confezione 50 ml

20.3 €  18.45 €
406 € / l

Revitalift Filler [ha]
Trattamento Anti-

rughe Notte

-9%

Confezione 4.8 g

2.91 €  2.59 €
582 € / kg

Soft Rosé 4,8 g

-10%
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Confezione 600 g

4.91 €  4.2 €
8.18 € / kg

Fagiolini Primavera

-14%

Confezione 800 g

4.59 €  4.2 €
5.74 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-8%

Confezione 750 g

3.66 €  1.82 €
4.88 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-50%

A peso

2.14 €  1.71 €
10.7 € / kg

Misti - Paella

-20%

500 g

7.02 €  5.39 €
14.04 € / kg

Totani Romana

-23%

A peso

4.3 €  3.65 €
21.5 € / kg

Code di Gambero
Indopac.31/40

-15%

Confezione 500 g

12.95 €  8.63 €
25.9 € / kg

Fiori di Nasello

-33%

Confezione 570 g

5.82 €  3.44 €
10.21 € / kg

26x38
Prosciutto&funghi

-40%

Confezione 535 g

5.82 €  3.44 €
10.88 € / kg

26x38
Salamino&provolone

-40%

Confezione 570 g

5.82 €  3.44 €
10.21 € / kg

26x38
Wurstel&patatine

-40%

Confezione 570 g

5.82 €  3.44 €
10.21 € / kg

26x38
Salsiccia&patate

-40%

Confezione 650 g

6.69 €  2.97 €
10.29 € / kg

Bella Napoli la
Classica Margherita
Pizza Surgelata 2

Pizze

-55%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 525 ml

5.39 €  4.85 €
10.27 € / l

Max Super Mix 5
Pezzi

-10%

Confezione 400 g

7.61 €  6.47 €
19.03 € / kg

Pralines & Cream

-14%

Confezione 400 g

7.61 €  6.47 €
19.03 € / kg

Macadamia Nut
Brittle

-14%

Confezione 386 g

7.61 €  6.47 €
19.72 € / kg

Cookies & Cream

-14%

Confezione 400 g

7.61 €  6.47 €
19.03 € / kg

Vanilla

-14%

Confezione 400 g

7.61 €  6.47 €
19.03 € / kg

Speculoos Caramel
Biscuit & Cream

-14%

Confezione 250g

5.39 €  2.58 €
21.56 € / kg

Avocado Cubetti

-52%
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Confezione 1000 ml

2.11 €  1.35 €
2.11 € / l

Arancia Rossa

-36%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.35 €
2.11 € / l

Frutti Rossi

-36%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.35 €
2.11 € / l

Ace

-36%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.35 €
2.11 € / l

Kiwi, Mela e Kiwi
Gold

-36%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.35 €
2.11 € / l

Melograno

-36%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.35 €
2.11 € / l

Ananas Intenso e
Fonte di Vitamina c

-36%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.35 €
2.11 € / l

Arancia Intenso e
Fonte di Vitamina c

-36%

Imballaggio 2x1.5L

4.2 €  2.69 €
2.1 € / l

Taste Pet 2 x 1,5 l

-35%

Confezione 1 l

1.29 €  1.14 €
1.29 € / l

Pepsi

-11%

Imballaggio 2x1.35L

4.09 €  2.15 €
2.05 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 2 x 1,35

l

-47%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,75 L4.96 €  3.23 €
1.42 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 2 x 1,75

l

-34%

Bottiglia 3 l

4.2 €  2.69 €
1.4 € / l

Coca Cola Zero
Flash Lt 1,5x2

-35%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.35 l

2.37 €  0.86 €
1.76 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 1,35 l

-63%

Imballaggio 2x1.5L

2.86 €  2.69 €
1.43 € / l

Original Pet 2 x 1,5 l

-5%

Confezione 4x20cl

4.63 €  3.87 €
5.79 € / l

Naturali Aranciata
20cl x 4

-16%

Confezione 75 cl

1.18 €  0.92 €
1.57 € / l

Chinò Zero

-22%

Confezione 75 cl

1.18 €  0.92 €
1.57 € / l

Classica Zero

-22%

Confezione 4 x 200
ml6.69 €  5.18 €

0.01 € / l

Tonica

-22%

Bottiglia 800 ml

6.69 €  5.18 €
0.01 € / ml

Tonica Fever Tree
Mediterranea

-22%

Confezione 0.75 l

1.39 €  0.7 €
1.85 € / l

Frizzante Vetro

-49%

Imballaggio 6x2L

6.35 €  3.12 €
0.53 € / l

Acqua Naturale 6 x 2l

-50%

Confezione 560 g

3.19 €  1.6 €
5.7 € / kg

Taste Of Nature Tè
Solubile Limone,

Lime e Curcuma con
Zucchero di Canna

-49%
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Confezione 50 cl

1.89 €  1.67 €
3.78 € / l

Non Filtrata

-11%

Confezione 0.75 l

6.15 €  5.07 €
8.2 € / l

Ipa Birra Speciale
Italian Pale Ale 0,75 l

-17%

Confezione 330 ml

1.83 €  1.61 €
5.55 € / l

Red

-12%

Confezione 330 ml

1.83 €  1.61 €
5.55 € / l

Original

-12%

Confezione 750 ml

5.93 €  5.17 €
7.91 € / l

Blonde

-12%

Confezione 66 cl

1.61 €  1.03 €
2.44 € / l

Ricetta Originale

-36%

Confezione 3x33cl

4.74 €  4.7 €
4.79 € / l

Corona Extra - Birra
Lager Messicana
Bottiglia - Pacco

Olimpiadi 3x33 Cl

0%

Confezione 0.5 l

0.9 €  0.72 €
1.8 € / l

0,0% Non-alcoholic
500 Ml

-20%

Confezione 3x33cl

3.56 €  3.23 €
3.6 € / l

Nastro Azzurro 0.0%
Birra

-9%

Confezione 45 cl

2 €  1.89 €
4.44 € / l

Ambra Limpida

-5%

Confezione 33 cl

1.46 €  1.07 €
4.42 € / l

Nastro Azzurro Stile
Capri

-26%

Confezione 44 cl

2.26 €  1.89 €
5.14 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto Lattina

-16%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 3x33cl

5.02 €  4.42 €
5.07 € / l

Non Filtrata

-11%

Confezione 3x33cl

3.62 €  3.23 €
3.66 € / l

Nastro Azzurro Birra

-10%

Confezione 3x33cl

3.62 €  3.12 €
3.66 € / l

0.0

-13%

Confezione 50 cl

7.72 €  6.47 €
15.44 € / l

Zibibbo Terre
Siciliane Igp Vino

Liquoroso

-16%

Confezione 750 ml

5.93 €  4.53 €
7.91 € / l

Sistina Pecorino
Terre d'Abruzzo Igt

-23%

Confezione 750 ml

4.74 €  2.36 €
0.01 € / ml

Pinot Rosa Frizz Igt
la Cacciatora Ml750

-50%

Confezione 75 cl

8.52 €  5.39 €
11.36 € / l

I Mastri Vernacoli
Gewürztraminer

Trentino Doc

-36%

Confezione 750 ml

6.59 €  6.15 €
0.01 € / ml

Verdicchio Fazi
Bianco Ml 750

-6%

Confezione 750 ml

11.18 €  9.61 €
14.91 € / l

Greco di Tufo

-14%

Confezione 750 ml

10.03 €  8.63 €
13.37 € / l

Falanghina del
Sannio

-13%

Confezione 75 cl

7.98 €  7.01 €
10.64 € / l

Gavi Docg

-12%

Confezione 750 ml

5.07 €  3.99 €
6.76 € / l

Circeo Dop Bianco

-21%
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Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Moscato di Terracina
Dop Secco

-20%

Confezione 750 ml

5.07 €  3.99 €
6.76 € / l

Circeo Dop Bianco
Frizzante

-21%

Confezione 75 cl

4.85 €  4.31 €
6.47 € / l

Frascati Doc Volcanic
Soil 750 Ml

-11%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Frascati Doc

-20%

Confezione 750 ml

5.67 €  3.77 €
7.56 € / l

Sannio Fiano D.O.P.

-33%

Confezione 0.75 l

5.67 €  3.77 €
7.56 € / l

Sannio Greco D.O.P.
0,75 l

-33%

Confezione 750 ml

5.28 €  4.85 €
0.07 € / ml

Muller Thurgau delle
Venezie Igt Porta

Vinaria

-8%

Bottiglia 750 ml

14.03 €  10.69 €
18.71 € / l

Vino Fiano
Avel.Mastro

-23%

Confezione 750 ml

3.08 €  2.15 €
4.11 € / l

Castelli Romani Doc
Bianco

-30%

Confezione 750 ml

4.43 €  3.23 €
5.91 € / l

Passerina del
Frusinate Igp

-27%

Confezione 75 cl

6.79 €  5.93 €
9.05 € / l

Müller Thurgau
Vigneti delle Dolomiti

Igt Vino Frizzante

-12%

Confezione 750 ml

7.55 €  5.39 €
10.07 € / l

Bellone Lazio Igt

-28%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 80 g

4.31 €  3.77 €
53.88 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo

-12%

Confezione 80 g

4.31 €  3.77 €
53.88 € / kg

Pure Duck Bonas
Ossi al Calcio con
Carne di Anatra

-12%

Confezione 80 g

4.31 €  3.77 €
53.88 € / kg

Pure Lamb Bonas
Ossi al Calcio con
Carne di Agnello

-12%

Confezione 500 g

3.19 €  2.15 €
6.38 € / kg

Biscrok Biscotti Cane
Multi Mix

-32%

Confezione 500 g

3.51 €  2.15 €
7.02 € / kg

Markies Biscotti Cane

-38%

Confezione 110 g

2.58 €  1.8 €
23.45 € / kg

Purina Dental Fresh
Snack Igiene Orale e

Dentale Taglia s
Busta 7 Bastoncini

-30%

Confezione 115 g

2.54 €  2.15 €
22.09 € / kg

Activfresh Taglia
Medium Busta 5

Sticks

-15%

Confezione 115 g

2.54 €  2.26 €
22.09 € / kg

Activfresh Taglia
Small Busta 7 Sticks

-11%

Confezione 400 g

2.54 €  1.94 €
6.35 € / kg

Sterilized Pollo

-23%

Confezione 400 g

2.54 €  1.94 €
6.35 € / kg

Adult Pollo

-23%

Confezione 400 g

3.08 €  2.54 €
7.7 € / kg

Dualnature Adult
Salmone

-17%

Confezione 400 g

3.08 €  2.54 €
7.7 € / kg

Dualnature Adult
Pollo

-17%

Amici
Animali
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Confezione 400 g

3.08 €  2.54 €
7.7 € / kg

Dualnature
Sterilizzato Manzo

-17%

Confezione 300 g

3.08 €  2.43 €
10.27 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Pollo e

Tonno in Salsa 6 x 50
g

-21%

Confezione 300 g

3.08 €  2.43 €
10.27 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Pollo e

Tacchino in Salsa 6 x
50 g

-21%

Confezione 300 g

3.08 €  2.43 €
10.27 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Manzo e
Agnello in Salsa 6 x

50 g

-21%

Confezione 300 g

3.08 €  2.43 €
10.27 € / kg

Pranzetti con Manzo,
con Pollo e Piselli in

Salsa 6 x 50 g

-21%

Confezione 300 g

3.08 €  2.43 €
10.27 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Salmone e
Tonno in Salsa 6 x 50

g

-21%

Confezione 300 g

3.08 €  2.43 €
10.27 € / kg

Pranzetti con Pollo,
con Tacchino in

Salsa 7+ 6 x 50 g

-21%

Confezione 15 pezzi

8.63 €  7.55 €
8.63 € / pz

Tappetini Igienici
Misura 60x60 Cm. 15

Pz

-12%

Confezione 200 ml

5.39 €  4.96 €
26.95 € / l

Shampoo Schiuma a
Secco Profumo

Floreale per Cani,
Gatti e Cuccioli

-7%

Confezione 250 ml

5.39 €  4.96 €
21.56 € / l

Deodorante per Cani,
Gatti e Ambienti al

Talco

-7%

Confezione 10 pezzi

10.68 €  9.71 €
10.68 € / pz

Tappetini Igienici
Multiuso Misura
60x90 Cm 10 Pz

-9%

Confezione 4.2 kg

4.31 €  4.2 €
1.03 € / kg

Lettiera
Agglomerante

-2%
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Confezione 100
tovaglioli2.75 €  2.15 €
2.75 € / pz

Home Tovaglioli 2
Veli 33x33 Cm* 100

Pz

-21%

1 pezzo

2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Piatti Dessert Bio
Plastica 17 Cm 20pz

-9%

Confezione 15
posate1.78 €  1.08 €

1.78 € / pz

Coltelli Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-39%

Confezione 15
posate1.78 €  1.08 €

1.78 € / pz

Forchette Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-39%

Confezione 15
posate1.78 €  1.08 €

1.78 € / pz

Cucchiai Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-39%

Confezione 50
cucchiaini3.99 €  3.24 €
3.99 € / pz

Cucchiaini
Biodegradabili e

Compostabili 50 Pz

-18%

Confezione 50
bicchieri2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Bicchieri
Biodegradabili e

Compostabili 200 Cc
50 Pz

-9%

Confezione 1 pz

32.29 €  10.69 €
32.29 € / pz

Tostapane Innoliving

-66%

1 pezzo

2.86 €  1.43 €
2.86 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Colore 38 Grigio

Argento

-50%

Confezione 1 pz

3.24 €  1.62 €
3.24 € / pz

Treccina Cucito -
Cucitutto 24 Colori

per 8 Fili 50 Cm

-50%

Confezione 50 ml

0.54 €  0.27 €
10.8 € / l

Kiwi Crema
Scat.Marron Ml 50

-50%

Confezione 1pz

0.54 €  0.27 €
0.54 € / pz

Outdoor Stringhe
Corda 180 Cm Nero

1 Paio

-50%

Cura
Casa
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Confezione 1 paio

3.23 €  1.62 €
3.23 € / pz

Sport Outdoor 120cm
7/9

-49%

Confezione 1 pz

3.35 €  1.68 €
3.35 € / pz

Classic Soletta
Clorofilla Taglia 26-

46

-49%

Confezione 2 paia

2.15 €  1.08 €
2.15 € / pz

Classic Cerate
Marroni 75cm 5/6

-49%

Confezione 2 paia

2.15 €  1.08 €
2.15 € / pz

Classic Tonde
Marroni 75cm 5/6

-49%

Confezione 2 paia

2.15 €  1.08 €
2.15 € / pz

Classic Piatte Nere
75cm 5/6

-49%

Confezione 14 pezzi

4.2 €  2.1 €
4.2 € / pz

Sport Stringhe
Elastiche 14 Pz

-50%

Confezione 1 paio

5.39 €  2.7 €
5.39 € / pz

Nature Alzatacco in
Pelle Taglia 35-40

-49%

Confezione 75 ml

3.23 €  1.62 €
43.07 € / l

Sport Super Whitener

-49%

Confezione 2 paia

2.15 €  1.08 €
2.15 € / pz

Classic Cerate Nere
75cm 5/6

-49%

Confezione 1 paio

2.15 €  1.08 €
2.15 € / pz

Sport Piatte Nere
90cm 6/7

-49%

Confezione 1 paio

3.23 €  1.62 €
3.23 € / pz

Sport Sneakers
110cm 7/8

-49%

Confezione 1 paio

3.23 €  1.62 €
3.23 € / pz

Sport Tonde Nere
150cm 9/+

-49%
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Confezione 2 paia

2.15 €  1.08 €
2.15 € / pz

Classic Tonde Nere
75cm 5/6

-49%

Confezione 1 paio

2.15 €  1.08 €
2.15 € / pz

Sport Piatte 90cm 6/7

-49%

Confezione 15 pezzi

4.2 €  2.1 €
4.2 € / pz

Sport Salviette
Sneaker Cleaner 15

Pz

-50%

Confezione 1 pz

4.31 €  2.16 €
4.31 € / pz

Classic Spazzola
Spargilucido

-49%

Confezione 50 ml

2.69 €  1.35 €
53.8 € / l

Crema Protettiva
Neutro

-49%

Confezione 1 paio

3.23 €  1.62 €
3.23 € / pz

Sport Piatte Nere
150cm 9/+

-49%

Confezione 100 ml

6.15 €  3.08 €
61.5 € / l

Sport Sneaker Deo
Fresh

-49%

Confezione 75 ml

3.23 €  1.62 €
43.07 € / l

Autolucidante Nero

-49%

Confezione 75 ml

3.23 €  1.62 €
43.07 € / l

Autolucidante Neutro

-49%

Confezione 1 paio

3.77 €  1.89 €
3.77 € / pz

Classic Salvacalze

-49%

Confezione 75 ml

4.31 €  2.16 €
57.47 € / l

Sport Sneaker
Cleaner

-49%

Confezione 50 ml

3.12 €  1.56 €
62.4 € / l

Lucido in Crema
Neutro

-50%
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Bottiglia 375 ml

10.69 €  9.61 €
28.51 € / l

Crescita Miracolosa -
Nutrimento
Universale

-10%

Confezione 350 g

8.09 €  6.37 €
23.11 € / kg

Antiformiche in
Polvere Gr250

-21%

Bottiglia 160 ml

6.47 €  5.93 €
40.44 € / l

Concime Universale
Goccia a Goccia 32

Ml

-8%

Bottiglia 1 l

7.55 €  6.37 €
7.55 € / l

Dueci Surfinie e P.Te
Fiorite Plus 1 Kg

-15%

confezione 1.0 pz

7.55 €  5.39 €
7.55 € / pz

Dueci Concime
Universale Bio

-28%

Confezione 1.0 pz

7.45 €  6.37 €
7.45 € / pz

Dueci Spray
Orchidee 250ml

-14%

Bottiglia 200 ml

9.61 €  8.53 €
48.05 € / l

Dueci Afidi e Pidocchi
Spray No Gas Bio

-11%

Giardino e
Hobby
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A peso

10.58 €  8.64 €
26.45 € / kg

Fette Scelte Coscia
B.A

-18%

a peso

11.45 €  9.94 €
28.63 € / kg

Girello di Bovino
Adulto

-13%

300 Gram

7.34 €  5.87 €
18.35 € / kg

Aia Tacchino Fesa a
Fette

-20%

a peso

5.83 €  4.97 €
14.58 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-14%

Confezione 300g

5.07 €  3.77 €
16.9 € / kg

Bombette di Suino al
Bacon

-25%

Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  5.89 €
15.1 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-21%

Vaschetta 0.280 kg

7.55 €  5.13 €
26.96 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-32%

1 confezione

5.8 €  5.22 €
21.48 € / kg

Tagliata di Pollo

-10%

Confezione 250g

4.31 €  3.88 €
17.24 € / kg

Chuck Roll Suino
Marinata Bbq

-9%

A peso

3.65 €  2.55 €
18.25 € / kg

Mazzancolla Trop
Cotta 30/50

-30%

A peso

5.38 €  2.79 €
26.9 € / kg

Seppia Pulita (3/700)

-48%

a peso

4.5 €  3.2 €
15 € / kg

Anelli e Ciuffi di
Calamari India

-28%

Carne e
Pesce
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a peso

4.18 €  3.21 €
13.93 € / kg

Misto Gamberi e
Zucchine

-23%

A peso

3 €  2.14 €
15 € / kg

Ciuffo Decongelato
Grande

-28%

Confezione 150 g

1.29 €  0.86 €
8.6 € / kg

Wudy Formaggio

-33%

Confezione 240 g

4.53 €  3.77 €
18.88 € / kg

N.38 Servelade

-16%

Confezione 240 g

4.53 €  3.77 €
18.88 € / kg

N.38 Brat

-16%

Confezione 240 g

4.53 €  3.77 €
18.88 € / kg

N.38 Bavarese

-16%

A peso

4.5 €  2.91 €
15 € / kg

Orata (3/400)

-35%

A peso

1.59 €  0.97 €
5.3 € / kg

Cefalo

-38%

A peso

4.18 €  3.21 €
13.93 € / kg

Filetto di Brosme
7/1000

-23%

A peso

6.77 €  5.18 €
22.57 € / kg

Fil.trota Iridea
Salmonata Fqc

-23%

1 Pezzo

10.75 €  5.35 €
21.5 € / kg

Branzino

-50%

a peso

6.12 €  3.88 €
20.4 € / kg

Orata Croazia
600/800

-36%
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A peso

9.69 €  5.83 €
32.3 € / kg

Cuore Filetto
Merluzzo

-39%

Vaschetta 200 g

16.09 €  12.95 €
80.45 € / kg

Smoked Salmone
Affumicato

-19%

Confezione 150 g

8.85 €  6.47 €
59 € / kg

Extra Salmone
Norvegese
Affumicato

-26%

Confezione 230 g

13.93 €  9.61 €
60.57 € / kg

Salmone Affumicato
di Scozia Offerta

Speciale

-31%

Confezione 180 g

16.09 €  12.85 €
89.39 € / kg

Il Biologico Salmone
Affumicato Gusto

Dolce e Armonioso

-20%

Vaschetta 100 g

8.53 €  7.55 €
85.3 € / kg

Poke Salmone

-11%

Confezione 110 g

2.7 €  2.15 €
24.55 € / kg

Tacchino

-20%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  7.01 €
17.44 € / kg

Bonroll Classico
0,680 Kg

-40%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  7.01 €
17.44 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,680 Kg

-40%
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Confezione 1.62 l

8.91 €  7.23 €
5.5 € / l

Detresivo
Igienizzante Classico

36 Lavaggi 1,62 l

-18%

Confezione 1050 ml

10.25 €  8.63 €
9.76 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice,

Salvacolore, 21
Lavaggi

-15%

Confezione 1050 ml

10.25 €  8.63 €
9.76 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Classico,

21 Lavaggi

-15%

Confezione 478.8 g

10.79 €  5.39 €
22.53 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice
Capsule, Tecnologia

Colori Brillanti e
Fibre, 19 Lavaggi

478,8 g

-50%

Confezione 488.3 g

10.79 €  5.39 €
22.11 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-smacchiante,
19 Lavaggi 488,3 g

-50%

Confezione 488.3 g

10.79 €  5.39 €
22.11 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-igienizzante, 19

Lavaggi 488,3 g

-50%

Confezione 1800 ml

16.19 €  14.57 €
8.99 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante, 36

Lavaggi

-10%

Confezione
3x1.080mL28.03 €  17.27 €

9.34 € / pz

Liquido Classico
3x24=72 Lavaggi

-38%

3 Flaconi da 1,25L

14.03 €  6.47 €
3.85 € / l

Sapone di Marsiglia

-53%

Confezione
appendibile 12 ml2.37 €  1.66 €

197.5 € / l

Detergente Cucina
Ricarica

-29%

Confezione 20 panni

10.47 €  9.71 €
10.47 € / pz

Wet Panni Umidi
Lavapavimenti
Freschezza gli

Agrumi - Ricarica 20
Salviette

-7%

Confezione 623.1 g

14.57 €  13.17 €
23.39 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Ambra, 31 Lavaggi

623,1 g

-9%

Pulizia della
Casa
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Confezione 488.3 g

10.79 €  5.39 €
22.11 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice

Capsule, Azione
Extra-igienizzante

Colorati, 19 Lavaggi
488,3 g

-50%

Confezione 1000 ml

6.1 €  3.88 €
6.1 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Classico

1 l

-36%

Confezione 500 g

6.1 €  3.88 €
12.2 € / kg

Additivo Polvere
Disinfettante
Battericida r

-36%

Confezione 1000 ml

6.1 €  3.88 €
6.1 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 1 l

-36%

Confezione 210 g

7.94 €  3.3 €
37.81 € / kg

Unstoppables
Profumo per il Bucato

Fresh

-58%

Confezione 1000 ml

1.88 €  1.07 €
1.88 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Igienizzante Olio
Essenziale di
Bergamotto

-43%

Confezione 900 ml

5.71 €  4.52 €
6.34 € / l

Bianco Vivo Gel

-20%

Confezione 604.5 g

14.57 €  13.17 €
24.08 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 31 Lavaggi

604,5 g

-9%

Confezione 840 ml

4.85 €  4.31 €
5.77 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 40

Lavaggi

-11%

Confezione 840 ml

4.85 €  4.31 €
5.77 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 40
Lavaggi

-11%

Confezione 840 ml

4.85 €  4.31 €
5.77 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

40 Lavaggi

-11%

Confezione 840 ml

4.85 €  4.31 €
5.77 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Gelsomino Scarlatto
e Rose De Mai 40

Lavaggi

-11%
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Confezione 1750 ml

6.75 €  3.99 €
3.86 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 76
Lavaggi

-40%

Confezione 1750 ml

6.75 €  3.99 €
3.86 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense

Care Campanula
Selvatica &

Bergamotto 76
Lavaggi

-40%

Confezione 1.25 l

5.39 €  3.34 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Fresco
Mattino 1,25 l

-38%

Confezione 1.25 l

5.39 €  3.34 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Vaniglia
1,25 l

-38%

Confezione 1750 ml

6.75 €  3.99 €
3.86 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense

Care Sandalo &
Caprifoglio 76

Lavaggi

-40%

Confezione 375 ml

2.37 €  1.66 €
6.32 € / l

Avio Smacchiatore

-29%

Confezione 600 g

4.09 €  2.86 €
6.82 € / kg

Omino Bianco
Additivo Totale 5 in 1

-30%

Confezione 20 fogli

4.74 €  3.23 €
4.74 € / pz

L'acchiappacolore
16+4 Fogli

-31%

Confezione 500 g

5.71 €  4.52 €
11.42 € / kg

Bianco Vivo Polvere

-20%

Confezione 500 g

5.71 €  4.52 €
11.42 € / kg

Additivo Smacchiante
Polvere

-20%

Confezione 200 g

5.71 €  4.52 €
28.55 € / kg

Additivo Smacchiante
Idrocaps 10 Caps

-20%

Confezione 2x6ml

2.26 €  1.58 €
188.33 € / l

Deodorante
Lavastoviglie 2in1
Rinfresca Deodora

-30%
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